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Kilka słów o naborze 
do przedszkoli miejskich, czyli 
co każdy rodzic przedszkolnego 
debiutanta wiedzieć powinien!

Niebawem ruszy nabór do miej-
skich przedszkoli. Temat ten zawsze 
wywoływał wiele emocji. Zakłada-
my, że w tym roku może być ich 
znacznie więcej. Nowa ustawa ro-
dzi bowiem zawsze wiele wątpliwo-
ści. Być może niektóre z nich, uda 
mi się w tym tekście wyjaśnić. Po-
niżej przytoczymy najważniejsze 
kwestie, które najbardziej powin-
ny zainteresować rodziców przed-
szkolnych debiutantów.

Pocieszającą myślą dla wszystkich 
rodziców obecnych przedszkolaków 
jest fakt, że dzieci korzystające w bie-
żącym roku z usług przedszkola, ma-
ją zagwarantowane w nim miejsce 
i nie biorą udziału w naborze. W ta-
kich przypadkach rodzice są zobo-
wiązani złożyć w placówce Deklara-
cję o kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego. Deklaracje przyj-
mowane będą w okresie od 13 lute-
go do 3 marca. W przypadku, jeżeli 
rodzice zamierzają zapisać dziecko 
do innego publicznego przedszkola 
niż to, do którego dotychczas uczęsz-
cza, muszą mieć pełną świadomość, 
że wówczas ich dziecko uczestni-
czy w rekrutacji na takich samych 
zasadach, jak dziecko zapisywane 
do przedszkola po raz pierwszy.

Z uwagi na ubiegłoroczne zamie-
szanie rekrutacyjne /kolejki rodzi-
ców, stojących pod przedszkolem 
od wczesnych godzin porannych/ 
oraz wprowadzenie w tym roku 
zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 
2013 r. trzynastu nowych kryteriów 
/7 ustawowych i 6 dodatkowych/ 
zdecydowaliśmy się przeprowadzić 
tegoroczny nabór za pomocą syste-
mu elektronicznego.

1. Ważną informacją jest fakt, 
że o przyjęciu dziecka do przedszko-
la nie będzie decydować kolejność 
zgłoszeń!

2. W naborze elektronicznym bę-
dą brały udział tylko dzieci zapisywa-
ne do przedszkola po raz pierwszy. 
Rodzice tych dzieci będą zobowiąza-
ni wypełnić w formie elektronicznej 
Wniosek o przyjęcie do publiczne-
go przedszkola, który będzie moż-
na znaleźć na stronie www.lubliniec.
przedszkola.vnabor.pl. Strona inter-
netowa zostanie otwarta dla rodzi-
ców dnia 5 marca 2014 r. Wnioski bę-
dzie można składać od godziny 9.00 
dnia 10 marca 2014 r. do godziny 
15.00 dnia 28.03.2014 r. Osoby nie-

mające dostępu do Internetu mogą 
złożyć wypełniony wniosek w wersji 
papierowej w przedszkolu. Rodzice 
mogą ubiegać się o miejsce maksy-
malnie w trzech placówkach, wska-
zując zgodnie z preferencją pierwsze, 
drugie i trzecie przedszkole.

3. Niezależnie od sposobu 
wypełnienia wniosku /odręcz-
nie lub w formie wydruku kom-
puterowego/, należy podpisany 
dokument złożyć w przedszko-
lu najbardziej preferowanym.  

Zapisy do przedszkoli

c.d. na str. 2

Gwiazdy na Dni 
Lublińca 2014

Czwarta działka 
w strefie sprzedana!



Nabywcę znalazła czwarta działka w Spe-
cjalnej Strefie Ekonomicznej. Firma DA GA-
MA zakupiła działkę o powierzchni 5,39 ha 
za kwotę 2  mln 150 tys. zł. Na terenie tym 
zlokalizowana zostanie fabryka mebli. Bu-
dowa zakładu rozpocznie się wiosną tego 
roku, planowane zakończenie – I kwartał 
2015  r. Wartość inwestycji szacowana jest 
na 25  mln zł. Pracę w zakładzie znajdzie 50 
osób.� ŻB

Czwarta 
działka 
w strefie 
sprzedana!

Na dzień 31 grudnia 2013  r. nasze miasto li-
czyło 24342  mieszkańców – w tym 12486 
kobiet i 11856  mężczyzn. W 2013  roku uro-
dziło się 217 lublinczan, zmarło 252  miesz-
kańców. Zawartych zostało 246  małżeństw. 
Najczęściej nadawanymi imionami były: Ja-
kub, Szymon, Zuzanna, Kacper, Lena, Wikto-
ria, Jan i Julia.� ŻB

Rok 2013 
w statystyce

8  marca obchodzimy święto wszystkich 
pań. Obchodzone od ponad 100 lat święto 
dla jednych jest obiektem kpin, innym koja-
rzy się z goździkiem i nylonowymi rajstopa-
mi, są jednak i tacy, którzy święto to wyjąt-

KONKURS
Dzień Kobiet w obiektywie

nym 2013/2014 uczęszczało do żłob-
ka.

6. Dziecko przebywające w pla-
cówce opiekuńczo-wychowawczej.

Każde kryterium będzie w sys-
temie punktowane.

O przyjęciu decyduje ostateczna 
liczba punktów w rekrutacji.

Rodzice dzieci nieprzyjętych mo-
gą, w terminie 7 dni od podania 
do publicznej wiadomości listy kan-
dydatów przyjętych i nieprzyjętych, 
wystąpić do komisji rekrutacyjnej 
z wnioskiem o sporządzenie uza-
sadnienia odmowy przyjęcia dziec-
ka do danego przedszkola. Od roz-
strzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
przysługuje odwołanie do dyrek-
tora placówki.

Podczas ostatniego spotkania 
z dyrektorami miejskich przedszko-
li, wypracowaliśmy procedurę doty-
czącą przyjmowania do przedszkola 
dzieci po rozpoczęciu roku szkol-
nego. Jeżeli po 1 września 2014r. 
pojawią się wolne miejsca /przyję-
te dziecko zrezygnuje – taka sytu-
acja zdarza się dość często/, propo-
zycja kierowana będzie do rodziców 
dzieci nieprzyjętych w wyniku po-
stępowania rekrutacyjnego. O kolej-
ności przyjmowania będzie decydo-
wać liczba uzyskanych w rekrutacji 
punktów.

Zapisy do przedszkoli c.d. dą mogli potwierdzić wolę uczestnic-
twa dziecka do przedszkola.

6. Ostateczna publikacja list dzie-
ci przyjętych do placówek nastą-
pi dnia 28 kwietnia 2014r. o godzi-
nie 13.00.

Informacje ogólne:
Do przedszkoli przyjmowane bę-

dą dzieci zamieszkałe w Lublińcu.
Pierwszeństwo mają dzieci 6- 

i 5-letnie realizujące obowiązek 
szkolny.

Kryteria podstawowe wymienio-
ne są w ustawie: dziecko z rodziny 
wielodzietnej (troje i więcej dzieci), 
niepełnosprawność dziecka lub jego 
rodziców, dziecko rodzica samotnie 
wychowującego i dziecko umiesz-
czone w rodzinie zastępczej.

Kryteria dodatkowe to:
1. Dziecko obojga rodziców lub 

rodzica samotnie wychowującego – 
pracujących lub uczących się w try-
bie stacjonarnym.

2. Dziecko, którego rodzeństwo 
kontynuuje edukację przedszkolną 
w roku szkolnym 2014/15 w przed-
szkolu pierwszego wyboru.

3. Dziecko z rodziny będącej pod 
opieką Miejskiego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej.

4. Dziecko z rodziny objętej nad-
zorem kuratorskim.

5. Dziecko, które w roku szkol-

Jeżeli rodzice nie dostarczą podpi-
sanego dokumentu do placówki, 
wówczas dziecko nie bierze udzia-
łu w procesie rekrutacji. Wymóg ten 
może na pierwszy rzut oka wydawać 
się absurdalny. Rodzic może się za-
stanawiać, po co rejestrować dziecko 
przez system, jeżeli i tak trzeba do-
nieść do placówki papierową wersję? 
Odpowiedź jest prosta – rejestracja 
elektroniczna powoduje zgłoszenie 
dziecka oraz ułatwi prawidłowe wy-
pełnienie wniosku. System jest tak 
zbudowany, że nie będzie można za-
twierdzić wniosku, jeżeli nie wypeł-
ni się wszystkich wymaganych pól 
lub poda się z błędem niektóre da-
ne personalne dziecka. Ponadto obo-
wiązujące przepisy prawa, wymaga-
ją złożenie we wniosku Oświadczeń 
rodziców. Każde Oświadczenie mu-
si być potwierdzone podpisem ro-
dzica. Wersja elektroniczna nieste-
ty nie daje na dzień dzisiejszy takiej 
możliwości.

4. Dnia 10 kwietnia 2014 r. o go-
dzinie 9.00 nastąpi publikacja list 
kandydatów zakwalifikowanych 
i niezakwalifikowanych do przed-
szkola.

5. Następnie do dnia 23 kwietnia 
2014r. do godziny 15.00 rodzice bę-

Lubliniecki sztab WOŚP policzył pienią-
dze – szacowana kwota to 29.190,88  zł. 
Ostateczny wynik podamy już wkrótce!

22. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy dobiegł końca. Dziękujemy Wam 
wszystkim za wsparcie, za to, jak pięknie 
się z nami bawiliście, za każdą sumę pienię-
dzy, jaką przeznaczyliście na zakup specjali-
stycznego sprzętu dla dziecięcej medycyny 

Zagraliśmy 
„Na ratunek”!

Tegoroczne Dni Lublińca odbędą się 
w dniach 13–15 czerwca. Gwiazdami bę-
dą: Budka Suflera, Enej i Jem Dżem oraz ka-
barety – Kabaret Młodych Panów i Kaba-
ret Hrabi.

Już dziś wszystkich Państwa serdecznie 
zapraszamy!� ŻB

Gwiazdy 
na Dni 
Lublińca 2014

ratunkowej i dla godnej opieki medycznej 
seniorów. Kolejny raz pokazaliście, jak bar-
dzo niesamowitym narodem są Polacy, ja-
kie piękne rzeczy potrafimy razem stworzyć.

Za współpracę i pomoc dziękujemy wo-
lontariuszom, Komedzie Powiatowej Pań-
stwowej Straży Pożarnej, Komendzie Powia-
towej Policji, Straży Miejskiej, Lublinieckim 
Morsom, a także wszystkim, którzy przeka-
zali przedmioty na licytacje oraz wszystkim 
występującym na scenie i instruktorom, 
którzy ich przygotowali. Dziękujemy rów-
nież Paniom, które przez kilka godzin liczy-
ły zebrane do puszek pieniądze. Tegoroczny 

lubliniecki sztab został poszerzony o wolon-
tariuszy z Gimnazjum w Ciasnej.

Już z niecierpliwością czekamy na ko-
lejny Finał! Do zobaczenia za rok!

� Karolina Groblińska

kowo celebrują. Jak jest w Waszych domach 
lub zakładach pracy? Podzielcie się z nami 
zdjęciami dokumentującymi ten dzień.

Zdjęcia można przysłać wraz ze swoimi 
danymi i numerem kontaktowym na ad-
res e-mail: nowiny@lubliniec.pl do dnia 
20  marca. Autora najciekawszego zdję-
cia nagrodzimy zaproszeniem dla 2 osób 
na wyjazd do czeskiego miasta Kravare, 
który odbędzie się w czerwcu.
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Podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy w Lublińcu 
od stycznia br. korzystają z nowego samochodu marki 
Volkswagen, który w dniu 18 grudnia 2013 roku został uro-
czyście przekazany placówce przez Pana Burmistrza Edwarda 
Maniurę. Długo oczekiwany samochód został przywitany 
przez uczestników z wielkim entuzjazmem i radością.

Nowy samochód dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Lublińcu

Miło nam poinformować, że MDK w Lublińcu otrzymał dofinanso-
wanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wysokości 
60 000 zł w ramach programu Rozwój Infrastruktury Kultury, 
w priorytecie Rozwój Infrastruktury Domów Kultury. Pokonaliśmy 
niemałą konkurencję, ponieważ wszystkich złożonych wniosków 
w programie Rozwój Infrastruktury Kultury było ponad 1300!

Pieniądze dla domu kultury

W niedzielę 26 stycznia 2014  roku odbył się koncert lublinieckiej Miej-
skiej Młodzieżowej Orkiestry Dętej działającej przy Miejskim Domu Kultury 
wraz z zaproszonymi gośćmi. Z orkiestrą zagrali Monika Woźniak i Tomasz 
Onysek. Zaśpiewały: Karolina Wieczorek, Julia Suchara, Martyna Wańczyk 
oraz Patrycja Wilk. W programie znalazły najpiękniejsze polskie kolędy 
oraz światowe przeboje muzyki rozrywkowej.� Karolina Groblińska

Zagrali karnawałowo

Akademia Kreatywności

Już wkrótce zapraszamy na następujące za-
jęcia:
•	 19.02.2014 godz. 18:00 – ceramika 

artystyczna „Ozdobne patery na sło-
dycze” – etap 2 wtapianie szkła – ce-
na 15  zł

•	 05.03.2014 godz. 18:00 – kwiaty z fil-
cu, broszka i naszyjnik, filcowanie 
na mokro – cena 20  zł

•	 12.03.2014 godz. 18:00 – wiosenne 
świeczniki techniką decoupage – ce-
na 20  zł

•	 02.04.2014 godz. 18:00 – baranek 
z włóczki – cena 20  zł
Zapisy i wpłaty w „Galerii pod Glinia-

nym Aniołem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 
(godz. 15:00–21:00).

Wystawa malarstwa Franciszka 
Marcinkowskiego

Galeria pod Glinianym Aniołem zaprasza 
na wystawę malarstwa Franciszka Marcin-
kowskiego. Wystawę będzie można oglądać 
w holu MDK w dniach 9–16 lutego 2014  ro-
ku.

Franciszek Marcinkowski urodził się 
10.02.1924  roku w Wołyniu. Żołnierz 27. 
Wołyńskiej Dywizji AK. W 1952  roku skaza-
ny na karę śmierci, zwolniony w 1958  ro-
ku, rehabilitowany w 1992  roku. Malar-
stwem zainteresował się po odzyskaniu 
wolności. Uprawia malarstwo realistyczne. 
Brał udział w wielu wystawach, głównie 
na Górnym Śląsku. Swoje prace prezentował 
również w Opolu i na Dolnym Śląsku. Jego 
prace znajdują się w zbiorach Muzeum Gór-
nośląskiego w Bytomiu, w muzeach w Za-
brzu i Wodzisławiu Śląskim, a także w zbio-
rach prywatnych w kraju i zagranicą. Swą 
twórczością wspiera akcje charytatywne. 
Od 2000  roku mieszka w lublinieckim Do-
mu Kombatanta. Swym doświadczeniem 
dzieli się z uczniami lublinieckich szkół, ak-
tywnie wspiera program wychowania przez 
sztukę „Pelikan”.

Wystawa prac Joanny Łebek

Galeria pod Glinianym Aniołem zaprasza 
na wystawę prac Joanny Łebek, którą bę-
dzie można oglądać w Galerii w dniach 
14.02–09.03.2014  roku w godz. 15:00–
21:00.

Obrazy Pani Joanny Łebek wykona-
ne są z tkaniny, techniką tzw. „patchwor-
ku na styropianie”. Fragmenty tkanin nie 
są zszywane, jak w klasycznym patchwor-
ku, lecz wzory komponuje się na podkładzie 
ze styropianu. Pasją autorki jest szeroko po-
jęte rękodzieło.

Programy ministerialne to szan-
sa dla ośrodków kultury w Polsce 
na sukcesywne uzupełnianie i wy-
mianę infrastruktury w dobie ciągłe-
go rozwoju technologicznego, a także 
odpowiedź na potrzeby zakupu wy-
posażenia placówek kultury. Dzięki 
pozyskanym środkom możliwy jest 
dalszy rozwój naszego MDK-u.

Lubliniecki dom kultury otrzy-

mał dofinansowanie z Ministerstwa 
Kultury i Dziedzictwa Narodowe-
go trzeci rok z rzędu. Za pozyska-
ne w ubiegłych latach środki zaku-
piony został min. piec do ceramiki, 
wyposażenie pracowni, kamera, apa-
rat i laptop dla młodych reporterów 
działających przy MDK, instrumen-
ty muzyczne a także projektor i ekran 
do nowego, cyfrowego kina.

Otrzymane w tym roku środki 
pozwolą na zakup infrastruktury sce-
nicznej, instrumentów muzycznych 
dla działającej przy MDK orkiestry 
dętej oraz zakup nowego programu 
do sprzedaży biletów do kina.

Otwarcie cyfrowego kina „Karo-
linka” w październiku ubiegłego ro-
ku spowodowało, że możemy oglądać 
wszystkie nowości kinowe w Lubliń-
cu, dzięki temu zwiększyła się rów-
nież ilość widzów w naszym kinie. 
Zakup nowego programu do sprze-
daży biletów usprawni obsługę na-
szych gości, a także umożliwi rezer-
wację i zakup biletów przez internet.

� MDK Lubliniec

Samochód zakupiono dzięki do-
tacji, którą Gmina Lubliniec otrzy-
mała z PFRON-u w ramach progra-
mu,,Wyrównywanie różnic między 
regionami II”. Koszt zakupu samo-
chodu wyniósł 126.034,00 zł, z czego 
dofinansowanie ze środków PFRON 
wyniosło 69.600,00 zł, pozostałą 
część tj. 56.434,00 zł sfinansowała 
Gmina Lubliniec.

Wymiana starego wyeksploato-
wanego samochodu na nowy, popra-
wi nie tylko organizację i codzienne 
funkcjonowanie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Lublińcu, 
ale także przyczyni się do szeroko 
rozumianej integracji środowiska, 
poprzez uczestniczenie w różnego 
rodzaju wydarzeniach i imprezach 
organizowanych poza miastem.

Placówka swoim wsparciem 
obejmuje 43 osoby niepełno-
sprawne, które przez pięć dni w ty-

godniu korzystają z różnych za-
jęć wspierająco – aktywizujących. 
Środek transportu wykorzystywa-
ny jest przede wszystkim do przy-
wozu i odwozu uczestników. 
ŚDS nowy samochód dla środowi-
skowego domu samopomocy w lu-
blińcu

Podopieczni Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Lublińcu 
od stycznia br. korzystają z nowego 
samochodu marki Volkswagen, któ-
ry w dniu 18 grudnia 2013 roku zo-
stał uroczyście przekazany placówce 
przez Pana Burmistrza Edwarda Ma-
niurę. Długo oczekiwany samochód 
został przywitany przez uczestników 
z wielkim entuzjazmem i radością.

Samochód zakupiono dzięki do-
tacji, którą Gmina Lubliniec otrzy-
mała z PFRON-u w ramach progra-
mu,,Wyrównywanie różnic między 
regionami II”. Koszt zakupu samo-

chodu wyniósł 126.034,00 zł, z czego 
dofinansowanie ze środków PFRON 
wyniosło 69.600,00 zł, pozostałą 
część tj. 56.434,00 zł sfinansowała 
Gmina Lubliniec.

Wymiana starego wyeksploato-
wanego samochodu na nowy, popra-
wi nie tylko organizację i codzienne 
funkcjonowanie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Lublińcu, 
ale także przyczyni się do szeroko 
rozumianej integracji środowiska, 
poprzez uczestniczenie w różnego 
rodzaju wydarzeniach i imprezach 
organizowanych poza miastem.

Placówka swoim wsparciem 
obejmuje 43 osoby niepełnospraw-
ne, które przez pięć dni w tygodniu 
korzystają z różnych zajęć wspierają-
co – aktywizujących. Środek trans-
portu wykorzystywany jest przede 
wszystkim do przywozu i odwozu 
uczestników.� ŚDS
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Określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234, 
poz. 1536z późn. zm.).
A.	 Wspierania i upowszechniania kul-

tury fizycznej.
B.	 Kultury, sztuki, ochrony dóbr kul-

tury i dziedzictwa narodowego.
C.	 Ochrony i promocji zdrowia.
D.	 Przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym.
E.	 Pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytu-
acji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób.

F.	 Ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodni-
czego.
Do konkursu wpłynęły w sumie 42 

oferty.
Do procedury konkursowej z powodu 

braków formalno-prawnych nie zakwa-
lifikowało się 17 ofert:
Zadania z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury 
fizycznej:
1.	 Związek Harcerstwa Polskiego Cho-

rągiew Śląska: „Turniej gier i zabaw 
„W co się bawić”.

2.	 Społeczne Towarzystwo Siatkarskie 
„Victoria”: „Szkolenie dzieci i młodzie-
ży oraz II Ligii kobiet uzdolnionej spor-
towo w zakresie piłki siatkowej.”

3.	 Stowarzyszenie Młodzieżowe Niniwa: 
„Sportowy Kokotek 2014”.

4.	 Klub Skata Sportowego: „Działalność li-
gowo – turniejowa”.

Ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego:
1.	 Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony 

Zwierząt OTOZ „Animals”: „Zapobiega-
nie pozostawieni odchodów zwierzę-
cych w miejscach publicznych miasta 
Lublińca.”

Zadania z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego.:

1.	 Fundacja WSPIERAM cicho i skutecznie: 
„Małe radości – wielka sprawa”.

2.	 Gliwicki Klub Filmowy WROTA: „Drzwi 
do normalności- warsztaty Filmoterapii 
Planowej dla osób niepełnosprawnych”.

3.	 Kędzierzyńsko-Kozielskie Towarzystwo 
Historyczne: „Lubliniec na fotografii, 
ostatnie półwieku”.

Zadania z zakresu ochrony 
i promocji zdrowia:
1.	 Fundacja WSPIERAM cicho i skutecznie: 

„Chore dziecko-cichy bohater”.
Zadania z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym:
1.	 Oddział KSW w Lublińcu: „Wykłady 

i konkursy dla dzieci i młodzieży”.
2.	 Lubliniecki Klub Sportowy Sparta: „Ak-

tywność sportowa i umysłowa jako 
pozytywne formy spędzania wolne-
go czasu przez dzieci i młodzież Mia-
sta Lublińca”.

3.	 Stowarzyszenie Młodzieżowe NINIWA: 
„Profilaktyczny Lubliniec 2014”.

4.	 STS VICTORIA: „Organizacja wypoczyn-
ku wakacyjnego półkolonie dla dzieci 
i młodzieży Lato 2014 w mieście”.

5.	 Związek Harcerstwa Polskiego Chorą-
giew Śląska: Ekologiczny leśny obóz 
„Barwy ziemi”.

6.	 Związek Harcerstwa Polskiego Chorą-
giew Śląska: „Cztery pory roku w gro-
madzie zuchowej”.

7.	 Związek Harcerstwa Polskiego Chorą-
giew Śląska: „Cztery żywioły w druży-
nie harcerskiej”.

Zadania z zakresu pomocy 
społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin 
i osób:
1.	 Stowarzyszenie „Amicus”: „Aktywni dla 

zdrowia”.

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 
PRZEDSTAWIA SIĘ W NASTĘPUJĄCY 
SPOSÓB:

ZADANIA Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ

1. Wojskowy Klub Bie-
gacza „Meta” Organizacja XVIII Biegu o Nóż Komandosa. 12 442,00  zł

2. Wojskowy Klub Bie-
gacza „Meta” Organizacja XI Maratonu Komandosa. 11 144,00  zł

3. Wojskowy Klub Bie-
gacza „Meta” Organizacja X Biegu Katorżnika. 44 436,00  zł

4. Lubliniecki Klub Oy-
ama Karate

Cykl szkoleń sportowo – rekreacyjnych dzie-
ci, młodzieży i dorosłych, mających na celu do-
skonalenie umiejętności ruchowych i sprawno-
ści fizycznej oraz przygotowanie zawodników 
Lublinieckiego Klubu Oyama Karate, repre-
zentantów miasta Lublińca, do udziału w za-
wodach sportowych w kraju i zagranicą.

23 107,00  zł

5. Lubliniecki Klub Oy-
ama Karate

Organizacja dwóch turniejów sportowych na te-
renie Miasta Lublińca oraz udział zawodników 
Lublinieckiego Klubu Oyama Karate, reprezen-
tantów Lublińca, w cyklu imprez ogólnopolskich.

10 708,00  zł

6. Związek Harcerstwa Pol-
skiego Chorągiew Śląska Leśne neptunalia. 53 245,00  zł

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU I OTWARTEGO KONKURSU OFERT
NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA LUBLIŃCA W 2014r.

ZADANIA Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ

7. Stowarzyszenie Akade-
mia Sportowa Lubliniec

Szkolenie piłkarzy klubu Akademia Spor-
towa Lubliniec oraz popularyzowanie pił-
ki nożnej wśród dzieci i młodzieży przez 
Stowarzyszenie Akademia Sportowa Lu-
bliniec na terenie miasta Lublińca.

98 677,00  zł

8. Stowarzyszenie Akade-
mia Sportowa Lubliniec

Szkolenie Koszykarzy drużyny Hef Basket oraz 
popularyzowanie koszykówki wśród dzieci i mło-
dzieży przez Stowarzyszenie Akademia Spor-
towa Lubliniec na terenie miasta Lublińca.

19 316,00  zł

9. Lublinieckie Towa-
rzystwo Tenisowe

Przygotowanie do sezonu i utrzymanie kor-
tów tenisowych oraz organizacja na nich im-
prez sportowych i rekreacyjnych promują-
cych zdrowy styl życia i Miasto Lubliniec.

18 317,00  zł

10. Społeczne Towarzystwo 
Siatkarskie „Victoria”

Zorganizowanie obozu sportowe-
go dla dzieci i młodzieży uzdolnionej spor-
towo w zakresie piłki siatkowej.

12 619,00  zł

11.
Stowarzyszenie Uni-
wersytet Trzecie-
go Wieku w Lublińcu

Z rowerem za pan brat. 1 923,00  zł

12. Lubliniecki Klub Spor-
towy Sparta

Cykl szkoleń drużyn piłki nożnej mężczyzn 
oraz sekcji szachowej i brydża mających na ce-
lu doskonalenie sprawności fizycznej i uzdol-
nień fizycznych uczestników, stanowiących 
przygotowanie do udziału w rozgrywkach spor-
towych promujących miasto Lubliniec w re-
gionie i kraju oraz utrzymanie infrastruktu-
ry sportowej niezbędnej do realizacji zadania.

80 419,00  zł

13. Społeczne Towarzystwo 
Badmintona „Energia”

Cykl otwartych zajęć badminto-
na dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 31 377,00  zł

14. Polski Związek Wędkar-
ski Okręg Częstochowa Zawody wędkarskie – spławikowe. 2 270,00  zł

Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

1. Stowarzyszenie Pomocy 
Bezdomnym Kotom „Felis”

Stowarzyszenie Felis na Pomoc Bez-
domnym Zwierzętom. 7 360,00  zł

ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 Stowarzyszenie Rozwo-
ju Ziemi Lublinieckiej

Organizacja wystaw plastycznych ar-
tystów polskich i zagranicznych. 11 749,00  zł

2 Stowarzyszenie Mło-
dzieżowe Niniwa K 2 – Kulturalny Kokotek 2014. 25 419,00  zł

3 Stowarzyszenie „AMICUS” Publikacja przewodnika:Wędrówki po Lublińcu. 6 401,00  zł
ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA

1 Caritas Diecezji Gliwickiej

Świadczenia opieki i usług pielęgniar-
sko-pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyj-
nych na rzecz osób starszych chorych i nie-
pełnosprawnych z terenu miasta.

54 222,00  zł

2 Polski Czerwony Krzyż

Promocja zdrowego stylu życia, pierwszej po-
mocy, honorowego krwiodawstwa wśród 
dzieci i młodzieży Miasta Lublińca w kon-
kursach, olimpiadach i konferencjach.

5 778,00  zł

ZADANIA Z ZAKRESU UZALEŻNIENIOM I PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM

1 Związek Harcerstwa Pol-
skiego Chorągiew Śląska Kraina marzeń. 33 150,00  zł

2
Stowarzyszenie „Po-
MOC” dla Kobiet i Dzie-
ci im. Marii Niepokalanej

Festyn profilaktyczny „W górę serca”. 27 717,00  zł

3
Stowarzyszenie Ro-
dzin Abstynenckich 
„Klub Nadzieja”

Trzeźwość dla wszystkich. 19 067,00  zł

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ

1 Stowarzyszenie Uni-
wersytet III wieku Edukacja dla seniorów blok 2014. 11 385,00  zł

2 Stowarzyszenie MONAR Ważny jest każdy z nas. 13 615,00  zł

BURMISTRZ MIASTA PODPISZE UMOWĘ Z ORGANIZACJĄ KTÓRA ZŁOŻY 
W URZĘDZIE MIEJSKIM:

1.	 Zweryfikowany: 
•	 harmonogram; 
•	 opis poszczególnych działań; 
•	 kosztorys realizacji zadania.

2.	 Aktualny odpis z krajowego rejestru sądowego, innego rejestru ewidencji (odpis mu-
si być zgodny z z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego kie-
dy został wydany).
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Z największą przyjemnością 
informujemy Państwa o 
kolejnym już sukcesie naszych 
uczniów, którzy uczęszczają na 
lekcje języka niemieckiego. 

20 listopada 60 śmiałków przystą-
piło do Ogólnopolskiego Konkursu 
Językowego organizowanego przez 
„Łowców Talentów Jersz”. Działal-
ność Łowców polega na wspieraniu 
szkół w pracy z dziećmi i młodzie-
żą pragnącą rozwijać swoją wiedzę 
i umiejętności ponad podstawę pro-
gramową. Trwający godzinę test u 
wielu uczestników wywołał miesza-
ne uczucia, gdyż zadania nie należa-
ły do łatwych, a jego poziom dzieci 
określiły jako dość trudny. Zada-
nia dotyczyły gramatyki, literatury, 
słownictwa, jak i realioznawstwa 
oraz kultury krajów niemieckoję-
zycznych. Trzeba przyznać, że kon-
kurencja była ogromna, gdyż z całe-

go kraju w konkursie wzięło udział 
ponad 6 tysięcy uczestników, z cze-
go 557 z województwa śląskiego.

Po niecierpliwym oczekiwaniu 
na wyniki, z początkiem roku otrzy-
maliśmy wreszcie wspaniałą wia-
domość. W naszej szkole znalazło 
się aż 15 laureatów w wojewódz-
twie śląskim!!!

Oto wyniki:
•	 Sebastian Swoboda (6D) 1. miej-

sce województwo 13. miejsce 
w kraju

•	 Jakub Raj (6D) 1. miejsce wo-
jewództwo 13. miejsce w kraju

•	 Dominik Brzezina (6C) 3. miej-
sce województwo 19. miejsce 
w kraju

•	 Klara Piosek (5A) 3. miejsce wo-
jewództwo 19. miejsce w kraju

•	 Julia Kosmala (6A) 6. miejsce 
województwo 32. miejsce w kraju

•	 Kacper Świtała (5B) 7. miejsce 

SP 3 najlepsze z niemieckiego
województwo 41. miejsce w kraju

•	 Szymon Mrozek 8. miejsce wo-
jewództwo 42. miejsce w kraju

•	 Wiktoria Kampa (5A) 9. miej-
sce województwo

•	 Jakub Bienek (4D) 10. miejsce 
województwo

•	 Monika Droździok (5A) 11. 
miejsce województwo

•	 Kajetan Jureczko (5A) 12. miej-
sce województwo

•	 Anna Gordzielik (4D) 13. miej-
sce województwo

•	 Kamil Świerc (6B) 14. miejsce 
województwo

•	 Paweł Płotkowski (6A) 15. miej-
sce województwo

•	 Michalina Chruściel (5B) 16. 
miejsce województwo

•	 Paweł Chrost (6C) 17. miejsce 
województwo

•	 Aleksander Dederko (5A) 18. 
miejsce województwo
Jesteśmy pod ogromnym wra-

W Niepublicznym  
Przedszkolu Językowym  
„Wyspa Szkrabów” odbyło 
się niecodzienne spotkanie. 
W ramach akcji „Cała Polska 
czyta dzieciom” 15.01.2014 r. 
Edward Maniura spotkał się 
ze starszymi przedszkolakami 
i przeczytał im wiersz  
Juliana Tuwima 
„Lokomotywa”. 

Spotkanie z burmistrzem

„Kolejny Sukces Spółdzielni Uczniowskiej”

W Lublińcu się mieści „Wyspa” szczęśliwa
I wszystkie „Szkraby” z rana porywa
Wielka, ogromna do zabaw służy
Każdy ponurak się zaraz rozchmurzy.
Stoi i czeka, śpiewa i dmucha
Gwar z rozgrzanych jej ścian bucha
Buch – jak gorąco!
Uch – jak gorąco!
Puff – jak gorąco!
Uff – jak gorąco!
Już ledwo stoi, już ledwo zipie
Mało się sufit na głowę nie sypie
Piłki, huśtawki i basen z kulkami
Po co do domu wracać myślami?
Muzyka i taniec rozbrzmiewa od rana
A dziś gościmy miłego Pana
Z wierszem Tuwima do nas przychodzi
I całkiem nieźle Mu to wychodzi.
Przez salę, korytarz, schody i nas
I spieszy się, spieszy, by zdążyć na czas
A skądże to, jakże to, czemu tak gna?
Przez salę, korytarz ciągle się pcha.
Przypomniał sobie lata przedszkolne
Beztroskie, miłe i te swawolne.
Dotarł na miejsce nasz Burmistrz kochany
By dać występ tak długo oczekiwany.
Dziękujemy za odwiedziny Burmistrzu  
� drogi
Zapraszamy częściej w nasze skromne  
� progi.
Z przyjemnością słuchać Pana będziemy
I czytać wierszy nie przestaniemy!

� Martyna Siembida

żeniem sukcesu naszych wszyst-
kich uczniów, bo trzeba zauważyć, 
że pozostali uczestnicy z naszej szko-
ły uplasowali się w pierwszej setce 
w województwie oraz znaleźli się w 
pierwszym tysiącu w kraju, mimo 
tego iż uczymy się języka niemiec-
kiego dopiero od 1,5 roku!!!

Życzymy, by cały, niedawno roz-
poczęty rok, przynosił naszym dro-
gim uczniom i ich rodzicom oraz ca-
łej społeczności szkolnej tylko takie, 
dobre wiadomości.

Nie zwalniając tempa zaczynamy 
przygotowania do konkursu między-
narodowego, w którym w zeszłorocz-
nej edycji zajęliśmy czołowe miej-
sca w Europie.

� Marcin Straus

15.01.2014  r. odbył się apel Spółdzielni 
Uczniowskiej. Na apelu obecna była pani Ma-
ryla Jeziorowska prezes Fundacji Spółdziel-

historię. Spółdzielnia Uczniowska „Wyrwigrosz” 
działa w ZS im. św. Edyty Stein od 8 lat. Ma już 
pewne sukcesy na koncie – I miejsce w woje-
wództwie śląskim i I miejsce w Polsce dla 
najlepiej działającej Spółdzielni Uczniow-
skiej. Uczennica Zespołu Szkół – Agata Karasie-
wicz wzięła udział w II Olimpiadzie Spółdziel-
czości i zdobyła I miejsce w województwie 
śląskim i V miejsce w kraju. Opiekun spół-
dzielni pani Aleksandra Najgebauer wręczyła le-

Dzieci bardzo żywo zareagowały 
na tekst wiersza, często wybuchając 
śmiechem. Na tym jednak nie koniec! 
Przedszkolaki zadawały Burmistrzo-
wi wiele pytań, na które bardzo chęt-
nie udzielał odpowiedzi. Spotkanie 
przebywało w tak miłej atmosferze, 
że dzieci nie chciały wypuścić gościa. 
Na koniec Dyrektor Danuta Brzezi-
na odczytała specjalnie przygotowa-
ny dla p. Edwarda Maniury wiersz:

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU I OTWARTEGO KONKURSU OFERT
NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA LUBLIŃCA W 2014r.

Przekaż 1  % swojego podatku na NINI-
WĘ do końca kwietnia!

Chcesz pomóc w rozwijaniu naszego 
ogólnopolskiego ruchu młodzieżowego NI-
NIWA i innych inicjatyw dla młodych? Wraz 
z nowym rokiem rozpoczynamy kolejną ak-
cję zbierania 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych. Tym razem samodziel-
nie, bez pośrednika, dzięki czemu mamy du-

Pomóż nam. Pomóż młodym!
żo większą kontrolę i możemy dołożyć wię-
cej troski o dobre wykorzystanie Waszych 
środków. W 2013  r. nasze Stowarzyszenie 
Młodzieżowe NINIWA stało się Organiza-
cją Pożytku Publicznego!

Po co zbieramy?
Naszym celem jest stwarzanie młodzie-

ży możliwości wszechstronnego rozwoju. 
Prowadzimy własny ośrodek w Kokotku, or-

ganizujemy spotkania, zjazdy, konferencje, 
koncerty, festiwale rekolekcje formacyjne, 
akcje wakacyjne, wyprawy rowerowe NINI-
WA Team i wiele innych! Działamy nie tylko 
wśród oblackiej młodzieży!

Możesz nas wesprzeć wypełniając 
swój PIT! To nic nie kosztuje.

Wystarczy wpisać nasz nr KRS 365792 
w odpowiednim polu!

czości Uczniowskiej w Katowicach i Instruktor 
Spółdzielni Uczniowskich w Rejonie Lubliniec. 
Członkowie spółdzielni krótko przypomnieli jej 

gitymacje młodym spółdzielcom.
Na koniec najważniejszy punkt apelu – 

pan dyrektor Dariusz Przyłas został wyróżnio-
ny, za pośrednictwem pani Maryli Jeziorowskiej, 
przez Krajową Radę Spółdzielczości medalem 
za zasługi dla Spółdzielczości Uczniowskiej.

� Hanna Krupa
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Na podstawie wprowadzonej w ustawie 
Prawo energetyczne Dz. U. 2012.1059 j.t. 
definicji „odbiorca wrażliwy energii elek-
trycznej”, osoby otrzymujące dodatek 
mieszkaniowy będą miały od 1 stycznia 
2014  r. prawo do zryczałtowanego dodat-
ku energetycznego.

Zgodnie z zapisem ustawowym – od-
biorca wrażliwy energii elektrycznej – jest 
to osoba, której przyznano dodatek miesz-
kaniowy, jest stroną umowy kompleksowej 
lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 
zawartej z przedsiębiorstwem energetycz-
nym i zamieszkuje w miejscu dostarczania 
energii elektrycznej.

Dodatek energetyczny będzie przy-
znawał Burmistrz Miasta Lublińca, w dro-
dze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwe-
go energii elektrycznej. Do wniosku należy 
dołączyć kopię umowy kompleksowej lub 
umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Od 1 stycznia 2014 roku 
dodatek energetyczny

Jakie dodatki?
Zgodnie z Obwieszczeniem Ministra 

Gospodarki z dnia 28 listopada 2013  r. 
w sprawie wysokości dodatku energetycz-
nego obowiązującego od dnia 1 stycznia 
2014  r. do dnia 30 kwietnia 2014  r.

Wysokość dodatku energetycznego 
obowiązująca od dnia 1 stycznia 2014  r. 
do dnia 30 kwietnia 2014  r. dla gospodar-
stwa domowego:
1.	 prowadzonego przez osobę samotną 

wynosi – 11,36  zł/miesiąc;
2.	 składającego się z 2 do 4 osób wynosi – 

15,77  zł/miesiąc;
3.	 składającego się z co najmniej 5 osób 

wynosi – 18,93  zł/miesiąc.
Wzór wniosku o przyznanie dodat-

ku energetycznego dostępny jest na stro-
nie www.lubliniec.pl oraz w Urzędzie Mia-
sta – Biuro Obsługi Interesanta w Lublińcu, 
ul. Paderewskiego 5, pokój 7.

Od 2 stycznia 2014  r. w Miejskim Ośrod-
ku Pomocy Społecznej w Lublińcu ru-
sza rekrutacja uczestników 1,5- rocznego 
projektu, który rozpocznie się w styczniu 
2014  r., a zakończy w czerwcu 2015  r.

Zespół projektowy zrekrutuje 30 
uczestników:
•	 15 osób na okres styczeń- grudzień 

2014 i 
•	 15 nowych uczestników na okres czer-

wiec 2014- czerwiec 2015  r.
Pierwszeństwo udziału mają oso-

by spełniające następujące kryteria: 
•	 bezrobocie- rejestracja w PUP 
•	  korzystanie z pomocy społecznej 
•	 wiek 18- 64 lata.

Projekt ma za zadanie kompleksowe 
przygotowanie uczestników do wejścia 

Nabór uczestników do projektu 
„Stawiam na siebie – efektywna 
integracja społeczno-zawodowa 
wobec wyzwań rynku pracy”

na rynek pracy.
Ma pomóc osobom z niskim wykształ-

ceniem, brakiem kwalifikacji zawodowych 
i małym doświadczeniem zawodowym 
w lepszym przygotowaniu do efektywne-
go zatrudnienia.

W projekcie zaplanowano nastę-
pującą ścieżkę wsparcia: 

– doradztwo zawodowe: grupowe 
i indywidualne
•	 poradnictwo psychospołeczne
•	 kurs komputerowy 
•	 kurs prawa jazdy kat B
•	 szkoła rodzica
•	 kursy zawodowe dające kwalifikacje 

do wykonywania określonego zawo-
du.
Wszystkich zainteresowanych prosi-

my o osobisty kontakt z Zespołem Projek-
towym Miejskiego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Lublińcu. Informacje można 
uzyskać telefonicznie- 34 3563139.

kandydatów do odbycia  
praktyki absolwenckiej 
w Urzędzie Skarbowym 
w Lublińcu

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom spo-
łecznym w zakresie stworzenia możliwo-
ści pozyskania doświadczenia oraz naby-
cia umiejętności praktycznych niezbędnych 
do wykonywania w przyszłości pracy zawo-
dowej, Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lu-
blińcu organizuje praktyki absolwenckie.
•	 Praktyka obejmuje swym zakresem za-

dania realizowane na stanowisku pra-
cownika administracyjno-biurowego.

•	 Praktyki adresowane są do absolwen-
tów szkół średnich i wyższych w wie-
lu do 30 lat.

•	 Praktyka jest odbywana nieodpłatnie.
•	 Praktykant otrzymuje zaświadczenie 

o rodzaju wykonywanej pracy i umie-

Wieczorem i nocą (w godz. od 18.00 do 8.00 
dnia następnego) oraz całodobowo w dni 
ustawowo wolne od pracy pacjent może 
skorzystać z opieki lekarskiej i pielęgniar-
skiej w ramach nocnej i świątecznej opieki 
zdrowotnej.

Pomoc świadczona jest w punktach 
nocnej opieki i nie jest związana z leka-
rzem podstawowej opieki zdrowotnej, 
do którego jesteśmy zapisani. W Lubliń-
cu punktem tym jest NZOZ Pogotowie Ra-
tunkowe „SAWMED” Podstawowa i Specja-
listyczna Opieka Zdrowotna ul. Majdanek 6,  
tel. 604 751 999.

Ubezpieczeni w sytuacji pogorsze-
nia stanu zdrowia mogą korzystać z po-
mocy dowolnego punktu nocnej opie-
ki. Pełen wykaz punktów znajdą Państwo 
na stronie www.nfz-katowice.pl w zakład-
ce Ubezpieczony/Podstawowa Opieka Zdro-
wotna.

Świadczenia nocnej i świątecznej opieki 

Opieka zdrowotna  
w nocy i dni świąteczne

lekarskiej są bezpłatne i udzielane bez skie-
rowania.

Pacjent może skorzystać z tej formy opie-
ki zdrowotnej w przypadku:
•	 nagłego zachorowania;
•	 nagłego pogorszenia stanu zdrowia, 

gdy nie ma objawów sugerujących bez-
pośrednie zagrożenie życia lub istotny 
uszczerbek zdrowia, a zastosowane środ-
ki domowe lub leki dostępne bez recep-
ty nie przyniosły spodziewanej poprawy;

•	 gdy zachodzi obawa, że oczekiwanie 
na otwarcie przychodni może znacząco 
niekorzystnie wpłynąć na stan zdrowia.
W ramach nocnej i świątecznej opieki le-

karskiej nie można uzyskać:
•	 wizyty kontrolnej w związku z wcześniej 

rozpoczętym leczeniem;
•	 recepty na stosowane stale leki w związ-

ku ze schorzeniem przewlekłym;
•	 rutynowego zaświadczenia o stanie 

zdrowia.

Ogłoszenie o naborze
jętnościach nabytych w czasie jej od-
bywania.

•	 Wymagane dokumenty od kandyda-
tów: podanie o przyjęcia na praktykę, 
kserokopia dyplomu ukończenia szkoły, 
oświadczenie o niekaralności za umyśl-
ne przestępstwo lub przestępstwo 
skarbowe (w terminie późniejszym – 
w przypadku zawarcia umowy z kandy-
datem, zaświadczenie o niekaralności).
Zainteresowani są proszeni o składanie 

podań na adres Urzędu Skarbowego w Lu-
blińcu ul. Paderewskiego 7 b.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, 
Urząd zastrzega sobie prawo wyboru kan-
dydatów.

Dodatkowe informacje można uzyskać 
pod numerem telefonu: 34 352 83 18.

� Naczelnik Urzędu Skarbowego
� w Lublińcu
� mgr Izabela Kandzia

Burmistrz miasta Lublińca

informuje, iż działając na podstawie art. 
35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010  r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
przy ul. Paderewskiego 5 na tablicy ogło-
szeń wywieszony został na okres 21 dni wy-
kaz:

N i e r u c h o m o ś ć  p r zez n a c zo n a 
do dzierżawy w drodze bezprzetargo-
wej:
•	 część działek oznaczonych nr 184 

o pow. 0,0130 ha i nr 2011/182 

Burmistrz miasta Lublińca

informuje, iż działając na podstawie art. 
35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010  r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
przy ul. Paderewskiego 5 na tablicy ogło-
szeń wywieszony został na okres 21 dni wy-
kaz:

Nieruchomość pr zeznaczona 
do dzierżawy w drodze bezprzetargowej:
•	 działki oznaczone nr z karty mapy 1 Pu-

sta Kuźnica obręb Kokotek
171/27 o pow. 0,0527 ha

242/21 o pow. 0,0335 ha
zapisane w księdze wieczystej Są-
du Rejonowego w Lublińcu KW 
CZ1L/00045257/4 jako własność Gmi-
ny Lubliniec, położone w Pustej Kuźni-
cy. Do dzierżawy przeznacza się pow. 
615  m2.
Szczegółowych informacji związanych 

ze zbyciem powyższych nieruchomości 
udziela Wydział Nieruchomości i Zagospo-
darowania Przestrzennego Urzędu Miej-
skiego w Lublińcu tel.034/ 353 01 00 w. 
127,128. e-mail: grunty@lubliniec.pl

z karty mapy 4 obręb Lubliniec zapi-
sane w księdze wieczystej Sądu Rejono-
wego w Lublińcu KW CZ1L/00032723/8 
jako własność Gminy Lubliniec położo-
na w Lublińcu przy ul. Mickiewicza 36.
Dzierżawie podlega część ściany budyn-

ku o powierzchni 12  m2.
Szczegółowych informacji związanych 

ze zbyciem powyższych nieruchomości 
udziela Wydział Nieruchomości i Zagospo-
darowania Przestrzennego Urzędu Miej-
skiego w Lublińcu tel.034/ 353 01 00 w. 
127,128. e-mail: grunty@lubliniec.pl
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Ferie zimowe to zabawa 
i odpoczynek dla najmłod-
szych. Na ten czas Miejski 
Dom Kultury w Lublińcu 
przygotował wiele atrakcji.

Ferie rozpoczęły się 20 stycz-
nia wyjazdem do Kravaře przygo-
towanym dla mieszkańców mia-
sta, szczególnie tych najmłodszych. 
W czeskim mieście lublińczanie mie-
li okazję skorzystać z uroków aqua 
parku i lodowiska, a także zwiedzić 
miasto i kravarski zamek. W wyjeź-
dzie wzięło udział ponad 100 osób.

Atrakcją tegorocznych ferii zimo-
wych były przygotowane, we współ-
pracy z Jednostką Wojskową 4101 
oraz Komendą Powiatową Państwo-
wej Straży Pożarnej, spotkania z ko-
mandosem oraz strażakiem. Pod-
czas spotkań można było zobaczyć 
specjalistyczny sprzęt jakim posłu-
gują się na co dzień w swoje pracy 
żołnierze i strażacy.

Podczas przygotowanego spo-
tkania z Podróżnikiem dzieci i mło-
dzież miały możliwość podziwia-
nia prawdziwych okazów zwierząt, 
a także poszerzenia swojej wiedzy 

Ferie z MDK
na temat ich życia i zachowań. Spo-
tkania z Podróżnikiem cieszą się za-
wsze ogromnym zainteresowaniem, 
a olbrzymia wiedza Pana Andrzeja 
Pająka i ciekawy sposób prezentacji 
sprawiają, że grono jego entuzjastów 
z roku na rok jest coraz większe.

Po raz pierwszy w Miejskim Do-
mu Kultury zorganizowano spo-
tkanie „Moje pierwsze akwarium – 
jak je stworzyć”, które poprowadził 
akwarysta Piotr Marciniak. Podczas 
tegorocznych ferii odbyły się rów-
nież zajęcia plastyczne, zajęcia tań-
ca towarzyskiego oraz zajęcia break 
dance i street dance.

Dziękujemy, że spędziliście 
te wakacje razem z nami!

� Karolina Groblińska
Cyfrowe Kino 3D „Karolinka”
„Justin Bieber’s Believe”, 
muzyczny, prod. USA, od 12 lat
Seanse: 14.02.-18.02. godz. 17:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł

„Wykapany ojciec”, 
komedia, prod. USA, od 15 lat
Seanse: 14.02.-18.02. godz. 19:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł

„Wędrówki 
z dinozaurami 3D”, 
akcja, familijny, animowany, 
prod. Australia, USA, Wielka 
Brytania, b/o 
Seanse: 21–25.02. godz. 
17:00 
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł – 
DODATKOWO okulary 3D 5  zł

Aktualny repertuar znajduje się na www.mdk.lubliniec.pl.
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4 lutego w restauracji 
„Antares” odbyło się uroczyste 
spotkanie par małżeńskich, 
które obchodziły jubileusz 
50-, 55- a nawet 60-lecia 
ślubu. Dostojnym jubilatom 
wręczono medale za długo-
letnie pożycie małżeńskie.

Medale przyznane przez Prezy-
denta RP otrzymały małżeństwa, 
które obchodziły Złote Gody Mał-
żeństwa: Maria i Jerzy Benszowie, 
Irena i Adolf Borszczowie, Trau-
dlinda i Henryk Droździokowie, 
Anna i Augustyn Dudkowie, Irena 
i Jan Górniakowie, Irena i Gerhard 
Hadzikowie, Irena i Roman Kacz-
markowie, Łucja i Reinhold Kopy-
ciokowie, Łucja i Karol Kosma-
lowie, Renata i Adam Krajewscy, 
Gabriela i Jerzy Kraskowie, Anna 
i Gerhard Machnikowie, Helena 
i Piotr Matyskowie, Wacława i Ta-
deusz Mońkowie, Dorota i Alojzy 
Mrugałowie, Maria i Michał Ojczy-
kowie, Dorota i Paweł Osadniko-
wie, Krystyna i Jerzy Pietruszko-
wie, Janina i Ryszard Pietrzakowie, 
Urszula i Edmund Pietrzykowie, 
Rita i Jan Porałowie, Maria i Bog-
dan Przybyłowie, Teresa i Roman 
Swobodowie, Helena i Jerzy Szle-
operowie, Elżbieta i Wiesław Szwe-
dowie, Cecylia i Ryszard Walczako-
wie, Monika i Jerzy Wańczykowie, 
Jadwiga i Ryszard Zakrzewscy, Ur-
szula i Henryk Zajeżdżałkowie oraz 
Brygida i Kazimierz Zmarlakowie.

55. rocznicę zawarcia związku 
małżeńskiego świętowali: Cecylia 
i Franciszek Brzezinowie, Rita i Jó-
zef Czerniowie, Krystyna i Zygmunt 
Flakowie, Maria i Hubert Gburowie, 
Felicja i Alojzy Kempowie, Maria 
i Roman Kozielscy, Anna i Marian 
Kulowie, Ryta i Emanuel Rudkowie, 
Janina i Eugeniusz Silukowie, Ger-
truda i Henryk Sowowie oraz Gize-
la i Henryk Zawieruchowie.

Jubileusz 60-lecia ślubu świę-
towali: Łucja i Aleksander Cybur-
towie, Anna i Edmund Mańkowie, 
Klara i Augustyn Mańkowie oraz 
Anna i Leon Zębikowie.

� Żaneta Białek

Już kocham Cię tyle lat…
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